
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

99 6 2 21 30 48

25

╳
10
18

1
11
21

3
12
22

5
15
24

6
16
25

9
17 Auszeit

Ende
14:25

B  SG Solingen… S

I II III IV V VI Punkte

71 96 8 20 68 3

2126 19

18:21 21:24

18:21
0
10
17

1
11
18

2
12
20

6
13
21

7
14

9
16

Auszeit

17:20
20:24

S
A
T
Z

2

Start
14:28

B  SG Solingen… R

I II III IV V VI Punkte

71 96 8 20 68 3

21

╳
8
16

2
10
18

3
11
21

5
12

6
13

7
14

Auszeit

5:7
18:21

Ende
14:54

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 21 30 48 99

2532

8:6

15:13
1
11
18

2
12
23

4
13
25

7
14

9
16

10
17

Auszeit

11:10
18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU20
gemischt

A  TSC Gievenbeck vs. SG Solingen Vogelsang B

Spiel 7 05.04.2025 13:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 14/14

1 Wunnicke, Cedric

2 Bevers, Elias X
6 Lembeck, Oskar X
7 Peters, Marten

16 Rutz, Niklas

20 Steller, Luca
21 Regenbogen, Ole X
30 Jona, Lyn X
31 Mörth, Tom X
32 Chung, NamHoai X

48 Haarstick, Leo X
55 Postert, Felix
62 Hülsbusch, Noah
99 Herrmann, Onno X

A  Libero

1 Wunnicke, Cedric
31 Mörth, Tom X

A  Offizielle

T Baum, Lennart
CT Siemons, Edwin E
SC Klauke, Lennart E

C

B  SG Solingen… 11/14

3 Hilbertz, Daniel X
8 Stutt, Finn X
9 Wessela, Lian

19 Großmann, Janne XE
20 Czerwien, Silas X
25 Nohn, Belá
26 Charin, Leon XE

51 Jost, FelixElias X
68 Obier-Biesinger, Arth… X
71 Wehberg, Maximilian X
96 Theuer, Elias X

B  Libero

51 Jost, FelixElias X

B  Offizielle

T Haas, Christian
CT Haas, Stefan
SC Jost, Gernot

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SG Solingen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 85 21 0 3 2
2 2 1 25 2 26 21 0 0 2

3

2 2 2 50 111 42 0 3 4
Start: 13:00 Ende: 14:54 Dauer: 1:54

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janitzki, Nico 1

2 Buss, Mathias 2

Schr. Maass, Alexander
Assist. Huels, Jendrik

Dokument erstellt: 05.04.2025 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


