

## Westdeutsche Meisterschaft mU20

gemischt

## (A) TSC Gievenbeck vs. SG Solingen Vogelsang (B)

Spiel 7

05.04.2025 13:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



			S		art :00	A	) TSC (	Sieven	b	R	En 14:	de :25	В	) SG Sc	olinge	n	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Star	rtaufstellung	7	99	6	2	21	30	48		71	96	8	20	68	3	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							25		26		19			21
Aufs	spieler	Spielstand	Z									18:21		21:24			]
												18:21					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	X 10 18	1 11 21	3 12 22	5 15 24	6 16 25	9 17	Auszeit	0 10 17		2 12 20	6 13 21)	7 14	9 16	Auszeit 17:20 20:24

S		art :28	В	) sg sc	olinge	n	R	En 14	ide :54	A	) TSC G	iieven	b	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	71	96	8	20	68	3		6	2	21	30	48	99	
Ŀ							21		(32)					25
Z									8:6					
									15:13					
2	X 8	2 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit	1 11	2 12	4 13	7 14	9 16	10 17	Auszeit
	16	18	<u>-</u> (7)				5:7 18:21	18	23	13 ②			. ,	11:10 18:18

A TSC Gievenb...

Wunnicke, Cedric Bevers, Elias

CLembeck, Oskar

Regenbogen, Ole

Peters, Marten

Rutz, Niklas

Steller, Luca

Jona, Lyn

Mörth, Tom

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

			Sa	nkti	oner	1	Ш	Bemerkungen
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand		

										32	Chung, NamHoai
				Eraek	nisse					48	Haarstick, Leo
A	) T	sc	Giev	enb			en.	(F	3)	55	Postert, Felix
<u> </u>	W/	٦	D	Satz	Dauer	В	G	W/	_	62	Hülsbusch, Noah
$\frac{1}{2}$	C	1	25	1	85	21	0	٧٧	$\frac{2}{2}$	99	Herrmann, Onno
2	2	1	25	2	26	21	0	0	2	A	) Libero
				3						1	Wunnicke, Cedric
2	2	2	50		111	42	0	3	4	31	Mörth, Tom
			3:00  SC (	Ende: iieven	14:54 heck	Dau	uer:		54 <b>2:0</b>	A	Offizielle
<u> </u>	.gc		50.0	iic v ciii	JCCK					Т	Baum, Lennart
										CT	Siemons, Edwin
										SC	Klauke. Lennart

		_	J'	_	lioö	Obier-Biesinger, Arth	ΙXΙ				
		48	Haarstick, Leo	Χ	71	Wehberg, Maximilian	Х				
(B	7	55	Postert, Felix		96	Theuer, Elias	Х				
~	쉬	62	Hülsbusch, Noah		۳	Tricaci, Liids					
3	쉰	99	Herrmann, Onno	Х	(B)	) Libero					
)	2	(A)	Libero		$\subseteq$						
		1	Wunnicke, Cedric		51	Jost, FelixElias	Χ				
_	4	31	Mörth, Tom	Χ	B	Offizielle					
:5	4 2:0	lacksquare	Offizielle		۳	S Offizienc					
	0	Т	Baum, Lennart		Т	Haas, Christian					
		CT	Siemons, Edwin	E	СТ	Haas, Stefan					
		SC	Klauke, Lennart	E	SC	Jost, Gernot					

14/14

B SG Solingen...

3 Hilbertz, Daniel

9 Wessela, Lian

19 Großmann, Janne

20 © Czerwien, Silas

Jost, FelixElias

8 Stutt, Finn

25 Nohn, Belá

26 Charin, Leon

11/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Janitzki, Nico		1					
2	Buss, Mathias		2					
			Schr.	Maass, Alexander				

Assist. Huels, Jendrik